Jugendfeuerwehr Stadt Hammelburg

mﬁw

Termine Mai - August 2025

FEUERWEHR
Stadt Hammelburg

02.05.2025
09.05.2025
10.05.2025
16.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
30.05.2025
06.06.2025

27.06.2025
03.07.2025
04.07.2025

bis 06.07.2025 ca.14:00 Uhr

11.07.2025
18.07.2025
25.07.2025
01.08.2025
02.08.2025

18:00 Uhr
18:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
08:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
17:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Ubung
Ubung
Floriani (Kleiderordnung: Feuerwehr T-Shirt, Schutzanzug)
Ubung

Ubung

Ausflug zu unserer Partnerfeuerwehr nach Fulda

Ubung

Ubung

Pfingstferien

Ubung

Aufbau Zeltlager

Kreisjugendfeuerwehrzeltlager Schloss Saaleck

Ubung
Ubung
Ubung
Abschlussgrillen

Ausflug in den Freizeitpark Tripsdrill



