

## Jugendfeuerwehr Stadt Hammelburg

### Termine Mai – August 2025



02.05.2025	18:00 Uhr	Übung
09.05.2025	18:00 Uhr	Übung
10.05.2025	17:30 Uhr	Floriani (Kleiderordnung: Feuerwehr T-Shirt, Schutanzug)
16.05.2025	18:00 Uhr	Übung
23.05.2025	18:00 Uhr	Übung
24.05.2025	08:30 Uhr	Ausflug zu unserer Partnerfeuerwehr nach Fulda
30.05.2025	18:00 Uhr	Übung
06.06.2025	18:00 Uhr	Übung
		Pfingstferien
27.06.2025	18:00 Uhr	Übung
03.07.2025	17:00 Uhr	Aufbau Zeltlager
04.07.2025	15:00 Uhr	Kreisjugendfeuerwehrzeltlager Schloss Saaleck
bis 06.07.2025 ca.14:00 Uhr		
11.07.2025	18:00 Uhr	Übung
18.07.2025	18:00 Uhr	Übung
25.07.2025	18:00 Uhr	Übung
01.08.2025	18:00 Uhr	Abschlussgrillen
02.08.2025		Ausflug in den Freizeitpark Tripsdrill